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	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	
	
	
	(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного распорядителя средств федерального бюджета, федерального государственного учреждения)
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	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ № 075-01170-22 ПР

	на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	Коды

	
	
	
	
	
	
	
	Форма по ОКУД
	 
	0506001

	
	
	
	
	
	
	
	Дата начала действия
	 
	 

	
	
	
	
	Дата окончания действия
	 
	 

	Наименование федерального государственного учреждения (обособленного подразделения)
	
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
	
	Код по сводному
реестру
	 
	001Ц0597

	Вид деятельности федерального государственного учреждения (обособленного подразделения)
	
	Издание книг, брошюр, рекламных буклетов и аналогичных изданий, включая издание словарей и энциклопедий, в том числе для слепых, в печатном виде;
	
	по ОКВЭД
	 
	58.11.1

	
	
	Научные исследования и разработки в области естественных и технических наук прочие;
	
	по ОКВЭД
	 
	72.19

	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	Деятельность по предоставлению прочих вспомогательных услуг для бизнеса, не включенная в другие группировки;
	
	по ОКВЭД
	 
	82.99

	
	
	Деятельность по дополнительному профессиональному образованию прочая, не включенная в другие группировки.
	
	по ОКВЭД
	 
	85.42.9

	
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	(указываются виды деятельности федерального государственного учреждения, по которым ему утверждается государственное задание)
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	ЧАСТЬ II. Сведения о выполняемых работах
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел 1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	1. Наименование работы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Код по федеральному перечню
	 
	БЗ85
	 
	
	
	
	
	
	

	Проведение научных исследований.
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Категории потребителей работы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	В интересах общества.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
	
	
	
	
	
	
	

	3.1. Показатели, характеризующие качество работы
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные)
отклонения от
установленных
показателей качества
работы
	 
	
	

	
	Виды научных исследований
	Направления научных исследований
	 
	 
	 
	наименование показателя
	единица измерения
	2022 год 
(очередной финансовый год)
	2023 год 
(1-й год планового периода)
	2024 год 
(2-й год планового периода)
	в
процентах
	в
абсолютных
величинах
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименова
ние
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	 
	
	

	720000Ф.99.1.БЗ85АА76000
	Фундаментальные научные исследования
	Материаловедение
	 
	 
	 
	Комплексный балл публикационной результативности
	Единица
	642
	41,8000
	0,0000
	0,0000
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	
	
	

	3.2. Показатели, характеризующие объем работы
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные)
отклонения от
установленных
показателей объема работы

	
	Виды научных исследований
	Направления научных исследований
	 
	 
	 
	наименование показателя
	единица измерения
	описание работы
	2022 год 
(очередной финансовый год)
	2023 год 
(1-й год планового периода)
	2024 год 
(2-й год планового периода)
	2022 год 
(очередной финансовый год)
	2023 год 
(1-й год планового периода)
	2024 год 
(2-й год планового периода)
	в
процентах
	в
абсолютных
величинах

	
	
	
	
	
	
	
	наименова
ние
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	720000Ф.99.1.БЗ85АА76000
	Фундаментальные научные исследования
	Материаловедение
	 
	 
	 
	Количество научно-исследовательских работ
	Единица
	642
	1021060909205-5-2.5.1 Создание и исследование новых металлических, керамических, интерметаллидных, композиционных материалов и наноструктурных покрытий с высокими физико-химическими и эксплуатационными свойствами (FWUW-2022-0006)
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	0,0000
	0,0000
	0,0000
	 
	 

	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления
	
	
	
	
	
	
	



